RESOLVE:

P~~"t.ura do Nun_icipio d• Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 039/2017

De 10/01/2017

·.;.: 050

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR, as servidoras, ADRIANA VIEIRA ROCHEL LIBANEO,

portadora do RG 24.639.243-5 SSP/SP e do CPF 141.774.328-06, ocupante do emprego de Agente de

Organização Escolar e RENATA APARECIDA RAMOS PEREIRA, portadora do RG 40.579.490-3

SSP/SP e do CPF 354.311.778-50, ocupante do emprego de Secretaria de Escola, para ficarem adis

posição da 215ª Zona Eleitoral da Comarca de Angatuba-SP, sem prejuízos dos vencimentos de seus

empregos de origem até o dia 31 de Dezembro de 2017, conforme Convênio firmado com a União

Federal, por intermédio do Juízo da 215° Zona Eleitoral e o Município de Angatuba.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANG BA, 10 DE JANEIRO DE 2017.

LUIZ AN ONIO MACHADO
Prefeito Municipal.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 1 OL 17.

BENEDI
Chefe de~,..,.,..,

(PV\IOJ\
JUNIOR

Rua Jo.lo Lopes Filho, n• 120. Centro, trlefu (15)32559500, Angatuba •SI'• CEP 18240-000 • e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br